



# Sriracha White Meat Chicken Wonton

## Product Description

0.7 oz wonton with a crispy wrapper filled with delicious spicy Sriracha sauce and white meat chicken.

- Ideal for serving as an appetizer and as snacks.
- Fried for convenience.
- No MSG added.

## Item #

308220214

## Menu Application

Great addition to an Asian-fusion menu.

Pairs well with a Blue Cheese or Ranch sauce.

Perfect appetizer selection.

## Prep Instructions

Heating Instruction: For best results, turn product over during heating time. Heating times may vary due to equipment variances.

1. Preheat oven to 400°F.
2. Place frozen Wontons half an inch apart on a baking sheet.
3. Place baking sheet on middle rack of the oven. Bake for 8-9 minutes.
4. Turn Wontons over and bake for another 3-4 minutes until it reaches an internal temperature of 165°F using a handheld thermometer.
5. Remove from oven and allow to cool for 3-5 minutes before eating.

## Shipping

Carton Pack Size	1/ 24 pieces
Carton Net Weight	16.8 oz
Carton Gross Weight	18 oz
Carton Dimension O.D (in.)	6.75 x 1. 75 x 10.50
Case Pack Size	14 cartons/ case
Case Dimension O.D (in.)	13.875 x 10.875 x 13.125
Case Cube	1.005 ft <sup>3</sup>
Case Net Weight	14.7 lbs
Case Gross Weight	15.7 lbs
Pallet Stack	Ti: 11, Hi: 4
Case Count	44 cases
UPC Code	1 00 42524 90004 6
Storage Condition	Keep Frozen. Store in temperature 10°F or below.

## Shelf Life

9 months from manufacture date



## Ingredients

**Filling** – Cream Cheese (Pasteurized Cultured Milk and Cream, Salt, Stabilizers [Xanthan and/or Carob and/or Guar Gums]), Cooked White Meat Chicken (White Meat Chicken, Chicken Broth, and Carrageenan), Green Onion, Sriracha Sauce (Chili, Sugar, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Potassium Sorbate, Contains Sodium Bisulfite as Preservative, Xanthan Gum), Cheese (Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt and Enzymes]), Water and Textured Soy Flour. Contains 2% or less of Spicy Powder (Spice, Modified Food Starch [Corn], Tabasco Powder [Aged Red Pepper, Vinegar, Salt], Dehydrated Vegetables [Tomato and Green Bell Pepper], Garlic and Onion Powders, Salt, Citric Acid, Yeast Extract, and Natural Flavor), Modified Corn Starch, Parsley Flakes and Yeast Extract.

**Wrapper** – Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Contains 2 % or less of Salt, Egg Yolk, Sodium Benzoate (A Preservative), and dusted with Cornstarch.

Fried in Canola Oil and/or Cottonseed Oil.

## Allergens

Contains: Soy, Wheat, Milk, and Eggs.



# Sriracha White Meat Chicken Wonton

## Date Code

XXXXX-YMMDDN  
Best By MMDDYY

XXXXX – Assigned Lot #  
Y – Last digit of year of production date  
MM – Month of production date  
DD – Day of production date  
N – Shift ID (D=Day, A=afternoon, N=night)

Best By  
MM- Month  
DD- Day of the month  
YY- Year

### Example:

25368-40423D  
Best By 012315

25368 = Lot #  
4 = 2014 (Year of production)  
04 = April (Month of production)  
23 = 23<sup>rd</sup> of April (Day of production)  
D = Day shift

Best By  
01= January (Month)  
23= 23<sup>rd</sup> of January (Day of the month)  
15= 2015 (Year)

## Nutrition Facts

Serving Size 4 pieces (80g)  
Servings Per Container 6

Amount Per Serving

**Calories 270**    **Calories from Fat 160**

% Daily Value\*

**Total Fat 18g** **28%**

Saturated Fat 7g **35%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol 40mg** **13%**

**Sodium 370mg** **15%**

**Total Carbohydrate 18g** **6%**

Dietary Fiber 2g **8%**

Sugars 4g

**Protein 9g**

Vitamin A 2%    •    Vitamin C 0%

Calcium 4%    •    Iron 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

## Packaging

